
UCHWAŁA NR 645/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 7 września 2017r. 
 
 
w sprawie udzielenia Gminie Gostycyn pomocy finansowej. 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016r. poz. 446 z późn. zm.1) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.2) uchwala się, 
co następuje: 
 
 

§ 1. Udziela się z budżetu miasta Torunia na 2017r. pomocy finansowej Gminie Gostycyn 
w formie dotacji celowej w wysokości 50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych), 
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów inwestycji polegającej na opracowaniu 
dokumentacji i odbudowie budynku przedszkola gminnego zniszczonego w wyniku działania 
silnych wiatrów, intensywnych opadów i wyładowań atmosferycznych, które miały miejsce 
w sierpniu 2017r. 

 
 
§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i sposób jej rozliczenia 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miasta Toruń a Gminą Gostycyn. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                        
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 730 i poz. 935. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, poz. 
2260, oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 , poz. 1089, poz. 1475 i poz. 1537. 


